中国邮政集团有限公司浙江省分公司 2024 年邮政用国内包装箱入围采购项目中标候选人公示

中国邮政集团有限公司浙江省分公司的"中国邮政集团有限公司浙江省分公司 2024 年邮政用国内包装箱入围采购项目",已经按照规定程序完成招标,现对评审结果予以公示。

- 一、招标人:中国邮政集团有限公司浙江省分公司
- 二、中标(或成交)候选人

第一中标候选人:

单位名称: 杭州祥鹏包装有限公司

第二中标候选人:

单位名称: 平湖市景兴包装材料有限公司

第三中标候选人:

单位名称:广东信源文化科技有限公司

第四中标候选人:

单位名称:北京英格条码技术发展有限公司

第五中标候选人:

单位名称: 浙江三浃包装有限公司

三、联系方式

招标人: 中国邮政集团有限公司浙江省分公司

联系人: 李老师

联系电话: 0571-87269460

地址: 杭州市莫干山路 329 号

招标代理机构: 浙江建友工程咨询有限公司

联系人: 杨莎

联系电话: 0571-87219257

地址: 杭州市西湖区振华路 298 号西港发展中心 7 幢 7 楼

公示期为: 2024年11月13日至2024年11月15日,投标人或者其他利害关系人对

评标结果有异议的,须将经授权人签字并加盖公章的书面异议函向招标代理机构提出,如未提供经授权人签字并加盖公章的异议函,将被视为无效异议。

联系人: 杨莎

联系电话: 0571-87219257

邮箱: 363009971@qq.com

中国邮政集团有限公司浙江省分公司 浙江建友工程咨询有限公司 2024年11月13日